

Snow Software ApS


Gyngemose Parkvej 50, 1., 2860 Søborg

CVR-nr. 36 08 25 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

DocuSigned by:

James Robert Denena
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snow Software ApS
Gyngemose Parkvej 50, 1.
2860 Søborg

Hjemmeside: www.snowsoftware.dk
E-mail: infodk@snowsoftware.com

CVR-nr.: 36 08 25 69
Stiftet: 5. september 2014
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

James Robert Denena, formand
Kirk Larson

Direktion

Bo Schielder Kristoffersen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K

Advokatforbindelse

Kromann Reumert, Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø

Modervirksomhed

Snow Software AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og support af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.099.977 kr. mod 6.944.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.510 kr. mod 438.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I begyndelsen af 2020 spredte COVID-19-virussen (en corona-virus) sig i mange lande over hele verden, inklusive Danmark, som har haft en negativ indvirkning på hele den globale økonomi. På nuværende tidspunkt er konsekvenserne endnu ikke kendte og vanskelige at estimere, derfor er de ikke taget i betragtning ved vurderingen af virksomhedens fremtidige drift eller den potentielle indflydelse, de kan have på lønsomheden. Eventuelle påvirkninger vil blive indregnet i årsregnskabet for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.099.977	6.944.838
1 Personaleomkostninger	-7.525.542	-6.626.150
Driftsresultat	574.435	318.688
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.314	262.788
Øvrige finansielle omkostninger	-84.431	-11.260
Resultat før skat	744.318	570.216
Skat af årets resultat	-170.808	-132.088
Årets resultat	573.510	438.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	573.510	438.128
Disponeret i alt	573.510	438.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.277.466	0
Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.361.466	84.000
Anlægsaktiver i alt	15.361.466	84.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.641.063	8.640.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.586.750	6.465.528
Udskudte skatteaktiver	12.760	15.840
Andre tilgodehavender	14.377	0
Periodeafgrænsningsposter	10.104	7.762.997
Tilgodehavender i alt	10.265.054	22.884.546
Likvide beholdninger	4.917.075	1.952.999
Omsætningsaktiver i alt	15.182.129	24.837.545
Aktiver i alt	30.543.595	24.921.545

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.369.708	796.198
Egenkapital i alt	1.419.708	846.198
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	168.548	0
Periodeafgrænsningsposter	8.274.693	7.421.800
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.443.241	7.421.800
3 Kortfristet del af langfristet gæld	12.615.933	9.223.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.657	302.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.765.716	2.551.992
Selskabsskat	147.728	119.008
Anden gæld	3.692.612	4.456.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.680.646	16.653.547
Gældsforpligtelser i alt	29.123.887	24.075.347
Passiver i alt	30.543.595	24.921.545
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	358.070	408.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	438.128	438.128
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	796.198	846.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	573.510	573.510
	50.000	1.369.708	1.419.708

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.131.721	6.344.043		
Pensioner	386.625	324.800		
Andre omkostninger til social sikring	7.196	-42.693		
	7.525.542	6.626.150		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
Snow Software AB	254.314	262.788		
	254.314	262.788		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019
Anden gæld	168.548	0	168.548	168.548
Periodeafgrænsningsposter	20.890.626	12.615.933	8.274.693	0
	21.059.174	12.615.933	8.443.241	168.548

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indbetalt huslejedepositum på t.kr. 84 til sikkerhed for forpligtelser i forbindelse med huslejemaal. Huslejedepositum er medtaget under finansielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 336 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Betalt huslejedeposita vedrørende huslejekontrakten på 84 t.kr. er medtaget under finansielle anlægsaktiver.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Snow Software AB, Anderstorpvägen 12, 171 21 Solna, Sverige.
